

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)



Erhvervsstyrelsen

Kronborg Investor XII ApS

Sortedam Dossering 13 A, 2200 København N.

CVR-nr. 30 27 63 45

Årsrapport for 2015

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 6 / 6 2016



Dirigent

Verner Kristiansen

Hjemstedskommune: København

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, eje og administrere anparter i K/S Difko Kronborg med tilhørende anparter i komplementarskabet, Kodif Kronborg ApS.

Økonomisk udvikling

Året udviser et resultat på kr. 370.168.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.552.168 og en egenkapital på kr. 928.383.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016.

Resultatopgørelse for 2015

Note		2015 kr.	2014 kr.
4	Resultat af kapitalandele	244.428	180.178
	Udgifter		
2	Andre eksterne udgifter	-9.375	-6.250
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	235.053	173.928
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	235.053	173.928
	Renteindtægter	161.035	0
	Renteudgifter	<u>-24.698</u>	<u>-24.263</u>
	Resultat før skat	371.390	149.665
3	Beregnet selskabsskat	<u>-1.222</u>	<u>-1.152</u>
	Årets resultat	<u><u>370.168</u></u>	<u><u>148.513</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	370.168	148.513
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>370.168</u></u>	<u><u>148.513</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
	<u>1.552.168</u>	<u>1.146.705</u>
	<u>1.552.168</u>	<u>1.146.705</u>
4	<u>1.552.168</u>	<u>1.146.705</u>
	<u>0</u>	<u>3.429</u>
	<u>0</u>	<u>3.429</u>
	<u>1.552.168</u>	<u>1.150.134</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	142.500	142.500
	Overført til næste år	785.883	415.715
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Egenkapital i alt	<u>928.383</u>	<u>558.215</u>
3	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Gældsbreve	490.000	490.000
	Mellemregning med anpartshaver	105.161	78.465
	Skyldig selskabsskat	1.222	2.404
	Anden gæld	<u>27.402</u>	<u>21.050</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>623.785</u>	<u>591.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>623.785</u>	<u>591.919</u>
	Passiver i alt	<u>1.552.168</u>	<u>1.150.134</u>
6	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre eksterne udgifter		
Administrationsomkostninger	9.375	6.250
	<u>9.375</u>	<u>6.250</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	1.222	1.152
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>1.222</u>	<u>1.152</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Anlægsaktiver	<u>Finansielle anlægsaktiver</u> Kapital- andele
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	1.345.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2015	<u>1.345.000</u>
Op/nedskrivninger pr. 1/1 2015	-198.295
Opskrivninger i året	244.428
Opskrivning, valutakursregulering af årets resultat	28.295
Opskrivning, valutakursregulering primoværdi	132.740
Nedskrivninger i året	0
Afskrivninger pr. 31/12 2015	<u>207.168</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2015	<u>1.552.168</u>

Kronborg Investor XII ApS ejer 2,01 % af Kronborg Shipping K/S fordelt på 160 anparter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investering i Kronborg Shipping K/S består indirekte i, investering i produkttankskibet M/T Kronborg. Indregning og særligt måling af værdien af dette skib er omfattet af usikkerhed som følge af de svingende fragtmarkeder. M/T Kronborg er i Kronborg Shipping K/S indregnet til den af ledelsen opgjorte kapitalværdi. Beregninger af kapitalværdier er naturligt omfattet af skøn og usikkerhed, hvilket direkte påvirker indregningen af Kronborg Shipping K/S' nærværende årsregnskab. Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling af kapitalinteressen og dermed indirekte skibsinvesteringen M/T Kronborg er forsvarlig.

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	142.500	415.715	0	558.215
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	370.168	0	370.168
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>142.500</u>	<u>785.883</u>	<u>0</u>	<u>928.383</u>

Udvikling i anpartskapitalen

	2015	2014	2013	2012	2011
Anpartskapital primo	142.500	142.500	142.500	142.500	142.500
Korrektion	0	0	0	0	0
Anpartskapital ultimo	142.500	142.500	142.500	142.500	142.500

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Resthæftelse som kommandist i K/S Difko Kronborg, kr. 750.000.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.